
LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

100 m. MARIPOSA FEMENINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOTO PALACIN MARIA P. SAN AGUSTIN2 1994076922261 25m-M9:59:59.59
TAFALLA QUILEZ ADRIANA C.N. HELIOS3 2004073412263 25m-M1:26.25
MARTINEZ RANZ LUCIA C.N. HELIOS4 2004073447741 25m-E1:36.25

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ VAZQUEZ ELENA P. SAN AGUSTIN2 2002077134808 25m-M1:24.76
LAIRLA GARCIA SOFIA STADIUM CASABLANCA3 2003073474814 25m-E1:24.06
SEREN BLANCO PAULA P. SAN AGUSTIN4 2001077132491 25m-E1:24.35
MONTILLA GONZALEZ INES P. SAN AGUSTIN5 2002073428228 25m-M1:25.04

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANCHEZ ZUFIAURRE NATHALIE C.N. HELIOS1 2003073050645 25m-E1:17.99
JUEZ DELGADO SARA E.M. EL OLIVAR2 2004077135918 25m-M1:14.82
MONREAL LOPEZ ARIADNA C.N. HELIOS3 2001073160368 25m-M1:12.77
MARCO CALVO ANDREA STADIUM VENECIA4 2003025210074 25m-M1:13.23
SAMPERIZ ASCASO SONIA STADIUM CASABLANCA5 2003025363208 25m-E1:16.64
LAZARO SERRANO PAULA STADIUM VENECIA6 2004077220975 25m-E1:23.13

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
LIZAMA CASTROVIEJO MARIA STADIUM VENECIA1 2003077218278 50m-E1:13.07
PASTOR YOLDI MIRIAM C.N. HELIOS2 2000073221871 25m-E1:09.13
GOMEZ POZA MARIA E.M. EL OLIVAR3 2002025360012 25m-E1:05.86
MARTI GALERA PAULA STADIUM VENECIA4 2003077220224 25m-E1:08.38
ROY MINGUELL ISABEL XINGSHAN STADIUM CASABLANCA5 2004077219571 25m-E1:09.61
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS6 2002073440086 25m-E1:12.72

100 m. MARIPOSA MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BALLESTEROS FERNANDEZ JAVIER C.ATLETISMO HUESCA2 2002018072508 25m-E1:11.81
LUÑO SANCHEZ OSCAR C.N. HELIOS3 2003073448055 25m-E1:09.68
ZAMORANO GONZALEZ GUILLERMO STADIUM VENECIA4 2003077221750 25m-E1:10.83
GASPAR BELLO VICTOR STADIUM CASABLANCA5 2003073221951 25m-M1:16.02

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BERGUA CLAVER PABLO C.ATLETISMO HUESCA1 1998018063889 25m-E1:05.42
DOMINGUEZ CALONGE LUIS E.M. EL OLIVAR2 2003073222994 25m-M1:04.31
BAILO RODRIGO JAVIER E.M. EL OLIVAR3 1997077132653 25m-E59.44
LAILLA ESTRADA JESUS STADIUM CASABLANCA4 1994073024763 25m-M1:04.20
SORIA CONCHES NESTOR STADIUM VENECIA5 2002026055295 50m-E1:06.11
FERNANDEZ TORO PABLO E.M. EL OLIVAR6 2002073412740 50m-E1:10.23
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

100 m. ESPALDA FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MAYAYO BERRUEZO SOFIA P. SAN AGUSTIN2 2004025207006 25m-M9:59:59.59
PABLO SALAZAR MARIA P. SAN AGUSTIN3 2004073051752 25m-E1:28.51
PEÑA BARCO ILIA P. SAN AGUSTIN4 2001076974578 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SERRANO FERNANDEZ PRISCILA C.N. HELIOS1 2003073469824 25m-M1:22.58
MORENO PADILLA SANDRA STADIUM CASABLANCA2 1996077131636 25m-M1:18.38
DUASO CAUDEVILLA INES P. SAN AGUSTIN3 2001073412855 25m-M1:16.23
ZAPATER CALVO JARA C.ATLETISMO HUESCA4 2002018071497 25m-E1:16.90
OSTA GARCES LUCIA STADIUM VENECIA5 2003073439251 50m-E1:23.28
SORIA CONCHES CANDELA STADIUM VENECIA6 2004026055293 25m-M1:26.16

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LAFUENTE MORENO LUCIA P. SAN AGUSTIN1 2004077220855 25m-E1:15.61
DE MIGUEL GUIA ROCIO P. SAN AGUSTIN2 2004077220494 25m-E1:15.18
TOMAS MARZO MARIA C.N. HELIOS3 2000073161046 25m-E1:13.93
TEJERINA JIMENEZ LORENA STADIUM CASABLANCA4 2002073429411 25m-E1:14.06
HERNANDEZ PEREZ MARIA STADIUM VENECIA5 2003073163712 25m-E1:15.58
TORRONTEGUI ROO ZIORTZA C.ATLETISMO HUESCA6 1995078919274 25m-E1:16.25

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
DE VAL VERNET CARMEN STADIUM CASABLANCA1 2004025209516 25m-E1:12.60
MAIRAL FORTUÑO ESTRELLA C.ATLETISMO HUESCA2 1999018064669 25m-E1:11.00
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA STADIUM CASABLANCA3 2001073223888 25m-E1:02.33
MUÑOZ CAMEO NATALIA STADIUM CASABLANCA4 2003073413716 25m-E1:09.58
LEBRON TORRALBA CRISTINA E.M. EL OLIVAR5 2004073413213 25m-M1:12.06
MARTINEZ COSCOLLUELA MARTA E.M. EL OLIVAR6 2003026055960 25m-M1:12.94

100 m. ESPALDA MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GURUCELAIN ORTEGA C.I. STADIUM VENECIA2 2003073428620 25m-M1:22.53
ALFARO ALONSO JUAN P. SAN AGUSTIN3 2003077133629 25m-M1:18.45
MARCO GONZALEZ CARLOS C.N. HELIOS4 2002017768790 25m-M1:20.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MONESMA ARENAS JORGE C.ATLETISMO HUESCA1 2003018070407 25m-E1:17.87
MARCO BORROY DIEGO STADIUM CASABLANCA2 2001025201898 25m-M1:10.94
MORENO ROMANOS ALEJANDRO E.M. EL OLIVAR3 1997073132379 25m-M1:06.79
AGEA PAZ ADRIAN STADIUM CASABLANCA4 1999077223484 25m-E1:09.24
FABEIRO HERRERO JOAQUIN STADIUM VENECIA5 2003073442868 25m-M1:11.91
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ARAGUES MILLAN JORGE P. SAN AGUSTIN1 1998077134454 25m-E1:06.20
TRES RUIZ JUAN I. E.M. EL OLIVAR2 2001073028397 25m-E1:02.75
MONDURREY ORTIN DANIEL C.N. HELIOS3 1995017770651 25m-E59.41
ALTEMIR PANO MARTIN AIRON C.4 2001018062485 25m-E59.53
SOPENA LASALA ENRIQUE E.M. EL OLIVAR5 2000025201843 25m-E1:04.31
POSTIGO ASENSIO ALVARO E.M. EL OLIVAR6 2002025202680 25m-E1:06.92

100 m. BRAZA FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BENITO MADURGA CRISTINA C.N. HELIOS2 2004073160315 25m-E1:35.25
SANCHEZ PARDO ANGELA STADIUM VENECIA3 2003073470956 25m-E1:27.19
MAYNARD TELLADO SOFIA C.ATLETISMO HUESCA4 2000018064718 25m-E1:29.33

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MORENO MILLAN ALEJANDRA C.N. HELIOS1 2003073161048 25m-E1:21.87
ANDRES MORENO NATALIA E.M. EL OLIVAR2 2003073160983 25m-M1:20.32
BENEDI GASULL VALERIA E.M. EL OLIVAR3 2003073051278 25m-E1:17.34
PETISME ROYO CARLA E.M. EL OLIVAR4 2003025357249 25m-E1:19.17
ALVAREZ MARTINEZ MARA E.M. EL OLIVAR5 2004025364189 25m-E1:20.84

100 m. BRAZA MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABENIA SIRASUELA CHRISTIAN P. SAN AGUSTIN1 1997077132507 25m-M9:59:59.59
CHECA GALINDO HUGO STADIUM VENECIA2 2003077132605 25m-E1:30.99
CALVO ASENSIO VICTOR STADIUM CASABLANCA3 2002073412640 25m-M1:22.06
ARA ALONSO ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA4 2003041581443 25m-M1:26.89
GASCA SAIZ ACHER STADIUM VENECIA5 2002077223819 25m-E1:36.31

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BERNAD LAHUERTA ADRIAN STADIUM CASABLANCA1 2003025355544 25m-E1:16.94
ARCOS NAVARRO JUAN E.M. EL OLIVAR2 2002073429659 25m-E1:14.55
NAVARRO FERRER JAVIER P. SAN AGUSTIN3 2001073439417 50m-E1:15.29
GARCIA GARCIA NICOLAS E.M. EL OLIVAR4 2002073018349 25m-E1:13.18
CUESTA MONTAÑES DIEGO STADIUM CASABLANCA5 2003025356689 25m-E1:16.71
MATEO LAPEÑA ADRIAN P. SAN AGUSTIN6 2001077217553 25m-E1:17.19

100 m. LIBRE FEMENINO7

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a  4:43:06 01/01/2005

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

3 / 9



LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AGUILAR MORALES SOFIA STADIUM VENECIA1 2004073447940 50m-M1:21.07
OLIVA OLIVA ALBA C.ATLETISMO HUESCA2 2003018097157 25m-M1:16.81
MORTE GIRAL MIRIAM STADIUM VENECIA3 2004073426698 25m-M1:14.45
FLAMARIQUE MARTIN LEIRE P. SAN AGUSTIN4 2002073018728 25m-E1:16.52
VELILLA SERRANO PAULA P. SAN AGUSTIN5 2004026279408 25m-M1:19.02
SANCLEMENTE CALLAU IZARBE C.ATLETISMO HUESCA6 2002018069825 25m-M1:25.13

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
NAVARRO GARCIA LUCIA STADIUM CASABLANCA1 2004073469555 25m-E1:12.68
BAILO RODRIGO ELENA P. SAN AGUSTIN2 2002077216289 25m-M1:10.72
FERRER PLOU CLAUDIA C.N. HELIOS3 2003073054864 50m-E1:11.30
VARELA OLMO PAULA C.N. HELIOS4 2003073445757 25m-M1:10.32
PARDO ATARES CARLOTA C.ATLETISMO HUESCA5 2001018059172 25m-E1:11.66
PARDOS VALVERDE CRISTINA C.N. HELIOS6 2003025209960 25m-M1:13.40

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
VALENCIANO REVUELTA ANA P. SAN AGUSTIN1 2004077220050 25m-E1:10.19
MORA DUCE IRENE C.N. HELIOS2 2004073440878 25m-E1:09.56
PEÑA MACHIN LUCIA STADIUM CASABLANCA3 2002073442468 50m-E1:09.55
ABENIA CIRASUELA CAROLINA P. SAN AGUSTIN4 2002077217079 25m-E1:09.10
VELA USON CIARA STADIUM VENECIA5 2003073474654 50m-M1:10.69
POLYANSKA TATIANA C.ATLETISMO HUESCA6 2001000862806 25m-M1:10.06

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MALO PRIETO ROCIO E.M. EL OLIVAR1 2004073471749 25m-M1:05.57
DUASO CAUDEVILLA MARTA P. SAN AGUSTIN2 2004073412856 25m-E1:03.72
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS3 1999073158927 25m-E59.01
LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA STADIUM CASABLANCA4 2001073107313 25m-E1:02.54
SEGURA CASTELLANO ESTELA STADIUM VENECIA5 2003025208867 25m-E1:05.55
GRACIA ORONICH CARLA STADIUM VENECIA6 2003077133715 25m-M1:05.66

100 m. LIBRE MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CORTIAS DUQUE LUIS C.ATLETISMO HUESCA1 2002018072241 25m-M1:14.14
PALMA CHAUNDLER OSCAR JOSE C.N. HELIOS2 2002073474701 25m-M1:06.97
TARAVILLO BEAMONTE JORGE P. SAN AGUSTIN3 2003073411145 25m-M1:05.38
IÑIGO VARONA ANDRES STADIUM VENECIA4 2003073446863 25m-M1:05.84
PEREZ VELA ALBERTO P. SAN AGUSTIN5 2002073015936 50m-E1:10.12
CIRUELOS CREUS JORGE P. SAN AGUSTIN6 2003054523443 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ GONZALEZ JOSE LUIS H2OGO CN1 2002L05230651 25m-M59.15
MEDJDOUB FRAIHAT NAIM E.M. EL OLIVAR2 2002005316827 25m-E57.16
BARBA MARQUEZ AITOR E.M. EL OLIVAR3 1999077222298 25m-E54.91
ANDRES MARTIN FERNANDO C.N. HELIOS4 2000073428852 25m-M56.67
SOBRINO CALVO JORGE STADIUM CASABLANCA5 2003025210454 25m-E58.55
AURED MANSILLA MARIO E.M. EL OLIVAR6 2000077133436 25m-M1:02.91

200 m. ESTILOS FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOTO PALACIN MARIA P. SAN AGUSTIN1 1994076922261 25m-M9:59:59.59
PASTOR YOLDI MIRIAM C.N. HELIOS2 2000073221871 25m-M9:59:59.59
OLIVA OLIVA ALBA C.ATLETISMO HUESCA3 2003018097157 25m-M9:59:59.59
FLAMARIQUE MARTIN LEIRE P. SAN AGUSTIN4 2002073018728 25m-M9:59:59.59
FERRER PLOU CLAUDIA C.N. HELIOS5 2003073054864 25m-M9:59:59.59
MAYAYO BERRUEZO SOFIA P. SAN AGUSTIN6 2004025207006 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MAIRAL FORTUÑO ESTRELLA C.ATLETISMO HUESCA1 1999018064669 25m-M9:59:59.59
AGUILAR MORALES SOFIA STADIUM VENECIA2 2004073447940 25m-E3:22.10
PARDOS VALVERDE CRISTINA C.N. HELIOS3 2003025209960 25m-M3:15.92
MARTINEZ RANZ LUCIA C.N. HELIOS4 2004073447741 25m-M3:20.53
BENITO MADURGA CRISTINA C.N. HELIOS5 2004073160315 25m-M3:30.34
SANCLEMENTE CALLAU IZARBE C.ATLETISMO HUESCA6 2002018069825 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PARDO ATARES CARLOTA C.ATLETISMO HUESCA1 2001018059172 25m-M3:05.60
MORTE GIRAL MIRIAM STADIUM VENECIA2 2004073426698 25m-M3:02.63
ZAPATER CALVO JARA C.ATLETISMO HUESCA3 2002018071497 25m-M3:01.37
VELILLA SERRANO PAULA P. SAN AGUSTIN4 2004026279408 25m-E3:02.51
MAYNARD TELLADO SOFIA C.ATLETISMO HUESCA5 2000018064718 25m-M3:04.94
PABLO SALAZAR MARIA P. SAN AGUSTIN6 2004073051752 25m-M3:06.34

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
SERRANO FERNANDEZ PRISCILA C.N. HELIOS1 2003073469824 50m-E3:04.46
POLYANSKA TATIANA C.ATLETISMO HUESCA2 2001000862806 25m-M2:58.30
ALVAREZ MARTINEZ MARA E.M. EL OLIVAR3 2004025364189 25m-E2:56.08
NAVARRO GARCIA LUCIA STADIUM CASABLANCA4 2004073469555 25m-M2:57.47
SANCHEZ PARDO ANGELA STADIUM VENECIA5 2003073470956 25m-M3:00.04
SORIA CONCHES CANDELA STADIUM VENECIA6 2004026055293 25m-M3:01.25
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
LAZARO SERRANO PAULA STADIUM VENECIA1 2004077220975 25m-M2:55.69
TAFALLA QUILEZ ADRIANA C.N. HELIOS2 2004073412263 25m-M2:55.08
SEREN BLANCO PAULA P. SAN AGUSTIN3 2001077132491 25m-E2:53.17
BAILO RODRIGO ELENA P. SAN AGUSTIN4 2002077216289 25m-M2:55.00
MARTINEZ VAZQUEZ ELENA P. SAN AGUSTIN5 2002077134808 50m-E2:58.52
VALENCIANO REVUELTA ANA P. SAN AGUSTIN6 2004077220050 25m-E2:56.06

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
TORRONTEGUI ROO ZIORTZA C.ATLETISMO HUESCA1 1995078919274 25m-M2:51.73
VELA USON CIARA STADIUM VENECIA2 2003073474654 50m-E2:54.39
PEÑA MACHIN LUCIA STADIUM CASABLANCA3 2002073442468 50m-E2:53.65
LAIRLA GARCIA SOFIA STADIUM CASABLANCA4 2003073474814 25m-M2:50.66
PEÑA BARCO ILIA P. SAN AGUSTIN5 2001076974578 25m-E2:51.54
MONTILLA GONZALEZ INES P. SAN AGUSTIN6 2002073428228 25m-E2:52.05

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
DUASO CAUDEVILLA INES P. SAN AGUSTIN1 2001073412855 25m-E2:49.31
TEJERINA JIMENEZ LORENA STADIUM CASABLANCA2 2002073429411 25m-M2:48.78
OSTA GARCES LUCIA STADIUM VENECIA3 2003073439251 25m-M2:48.60
MORA DUCE IRENE C.N. HELIOS4 2004073440878 25m-M2:48.70
LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA STADIUM CASABLANCA5 2001073107313 25m-M2:49.00
DE MIGUEL GUIA ROCIO P. SAN AGUSTIN6 2004077220494 25m-M2:49.25

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
DE VAL VERNET CARMEN STADIUM CASABLANCA1 2004025209516 25m-M2:48.06
MORENO MILLAN ALEJANDRA C.N. HELIOS2 2003073161048 25m-M2:47.48
VARELA OLMO PAULA C.N. HELIOS3 2003073445757 50m-E2:50.53
HERNANDEZ PEREZ MARIA STADIUM VENECIA4 2003073163712 25m-E2:47.57
SEGURA CASTELLANO ESTELA STADIUM VENECIA5 2003025208867 25m-M2:47.84
TOMAS MARZO MARIA C.N. HELIOS6 2000073161046 25m-M2:48.56

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
SAMPERIZ ASCASO SONIA STADIUM CASABLANCA1 2003025363208 25m-M2:43.25
BENEDI GASULL VALERIA E.M. EL OLIVAR2 2003073051278 50m-E2:45.23
LEBRON TORRALBA CRISTINA E.M. EL OLIVAR3 2004073413213 25m-M2:40.59
FRANCO ABAD ALBA C.N. HELIOS4 2002073440086 25m-M2:40.94
MARCO CALVO ANDREA STADIUM VENECIA5 2003025210074 25m-E2:42.58
SANCHEZ ZUFIAURRE NATHALIE C.N. HELIOS6 2003073050645 25m-E2:46.90

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
ABENIA CIRASUELA CAROLINA P. SAN AGUSTIN1 2002077217079 25m-E2:40.20
ROY MINGUELL ISABEL XINGSHAN STADIUM CASABLANCA2 2004077219571 25m-E2:38.62
MUÑOZ CAMEO NATALIA STADIUM CASABLANCA3 2003073413716 25m-M2:35.50
DUASO CAUDEVILLA MARTA P. SAN AGUSTIN4 2004073412856 25m-M2:38.15
MORENO PADILLA SANDRA STADIUM CASABLANCA5 1996077131636 25m-E2:38.92
LIZAMA CASTROVIEJO MARIA STADIUM VENECIA6 2003077218278 25m-E2:40.59
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
GRACIA ORONICH CARLA STADIUM VENECIA1 2003077133715 25m-E2:34.61
MARTI GALERA PAULA STADIUM VENECIA2 2003077220224 25m-M2:32.80
PETISME ROYO CARLA E.M. EL OLIVAR3 2003025357249 25m-E2:32.08
MONREAL LOPEZ ARIADNA C.N. HELIOS4 2001073160368 25m-E2:32.66
MALO PRIETO ROCIO E.M. EL OLIVAR5 2004073471749 25m-E2:34.48
LAFUENTE MORENO LUCIA P. SAN AGUSTIN6 2004077220855 25m-E2:34.63

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 12

AñoLicencia
ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA STADIUM CASABLANCA1 2001073223888 25m-E2:29.96
GOMEZ POZA MARIA E.M. EL OLIVAR2 2002025360012 25m-M2:28.51
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS3 1999073158927 25m-E2:19.02
ANDRES MORENO NATALIA E.M. EL OLIVAR4 2003073160983 25m-E2:23.54
JUEZ DELGADO SARA E.M. EL OLIVAR5 2004077135918 25m-E2:28.87
MARTINEZ COSCOLLUELA MARTA E.M. EL OLIVAR6 2003026055960 25m-E2:31.38

200 m. ESTILOS MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABENIA SIRASUELA CHRISTIAN P. SAN AGUSTIN1 1997077132507 25m-M9:59:59.59
GASCA SAIZ ACHER STADIUM VENECIA2 2002077223819 25m-M9:59:59.59
ALFARO ALONSO JUAN P. SAN AGUSTIN3 2003077133629 25m-M9:59:59.59
MATEO LAPEÑA ADRIAN P. SAN AGUSTIN4 2001077217553 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ GONZALEZ JOSE LUIS H2OGO CN5 2002L05230651 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
AURED MANSILLA MARIO E.M. EL OLIVAR1 2000077133436 25m-M9:59:59.59
CORTIAS DUQUE LUIS C.ATLETISMO HUESCA2 2002018072241 25m-M3:42.56
ARA ALONSO ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA3 2003041581443 25m-M3:02.59
GURUCELAIN ORTEGA C.I. STADIUM VENECIA4 2003073428620 25m-E3:10.97
CIRUELOS CREUS JORGE P. SAN AGUSTIN5 2003054523443 25m-M9:59:59.59
PEREZ VELA ALBERTO P. SAN AGUSTIN6 2002073015936 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PALMA CHAUNDLER OSCAR JOSE C.N. HELIOS1 2002073474701 25m-M2:57.09
MARCO GONZALEZ CARLOS C.N. HELIOS2 2002017768790 25m-M2:52.41
CUESTA MONTAÑES DIEGO STADIUM CASABLANCA3 2003025356689 25m-E2:41.48
MONESMA ARENAS JORGE C.ATLETISMO HUESCA4 2003018070407 25m-M2:52.09
CALVO ASENSIO VICTOR STADIUM CASABLANCA5 2002073412640 25m-M2:55.77
CHECA GALINDO HUGO STADIUM VENECIA6 2003077132605 25m-E2:57.52
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
FABEIRO HERRERO JOAQUIN STADIUM VENECIA1 2003073442868 25m-M2:39.80
BALLESTEROS FERNANDEZ JAVIER C.ATLETISMO HUESCA2 2002018072508 25m-M2:38.50
GASPAR BELLO VICTOR STADIUM CASABLANCA3 2003073221951 25m-E2:36.03
MEDJDOUB FRAIHAT NAIM E.M. EL OLIVAR4 2002005316827 25m-M2:36.23
TARAVILLO BEAMONTE JORGE P. SAN AGUSTIN5 2003073411145 25m-E2:39.45
IÑIGO VARONA ANDRES STADIUM VENECIA6 2003073446863 25m-E2:40.29

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
BERNAD LAHUERTA ADRIAN STADIUM CASABLANCA1 2003025355544 25m-E2:34.50
ARAGUES MILLAN JORGE P. SAN AGUSTIN2 1998077134454 25m-M2:33.30
FERNANDEZ TORO PABLO E.M. EL OLIVAR3 2002073412740 50m-E2:36.48
AGEA PAZ ADRIAN STADIUM CASABLANCA4 1999077223484 25m-M2:32.94
ZAMORANO GONZALEZ GUILLERMO STADIUM VENECIA5 2003077221750 25m-M2:34.22
BERGUA CLAVER PABLO C.ATLETISMO HUESCA6 1998018063889 25m-M2:34.92

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
LUÑO SANCHEZ OSCAR C.N. HELIOS1 2003073448055 25m-M2:30.10
SORIA CONCHES NESTOR STADIUM VENECIA2 2002026055295 25m-E2:26.76
SOPENA LASALA ENRIQUE E.M. EL OLIVAR3 2000025201843 25m-M2:25.60
POSTIGO ASENSIO ALVARO E.M. EL OLIVAR4 2002025202680 25m-E2:25.97
SOBRINO CALVO JORGE STADIUM CASABLANCA5 2003025210454 25m-E2:27.83
MARCO BORROY DIEGO STADIUM CASABLANCA6 2001025201898 50m-E2:35.20

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
BARBA MARQUEZ AITOR E.M. EL OLIVAR1 1999077222298 25m-E2:24.19
GARCIA GARCIA NICOLAS E.M. EL OLIVAR2 2002073018349 25m-E2:22.96
ANDRES MARTIN FERNANDO C.N. HELIOS3 2000073428852 25m-M2:21.08
ALTEMIR PANO MARTIN AIRON C.4 2001018062485 25m-M2:22.76
NAVARRO FERRER JAVIER P. SAN AGUSTIN5 2001073439417 25m-E2:24.02
TRES RUIZ JUAN I. E.M. EL OLIVAR6 2001073028397 50m-E2:29.51

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
ARCOS NAVARRO JUAN E.M. EL OLIVAR1 2002073429659 50m-E2:23.56
MONDURREY ORTIN DANIEL C.N. HELIOS2 1995017770651 50m-E2:14.89
MORENO ROMANOS ALEJANDRO E.M. EL OLIVAR3 1997073132379 25m-E2:07.43
DOMINGUEZ CALONGE LUIS E.M. EL OLIVAR4 2003073222994 50m-E2:13.26
BAILO RODRIGO JAVIER E.M. EL OLIVAR5 1997077132653 25m-M2:15.03
LAILLA ESTRADA JESUS STADIUM CASABLANCA6 1994073024763 25m-M2:18.75

4X200S FEM11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

XXXII TROFEO SAN AGUSTIN, 21 DE ENERO DE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZARAGOZA (SAG)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
P. SAN AGUSTIN ABSO P. SAN AGUSTIN1 ABSO3475 25m-M10:54.72
11 A STADIUM CASABLANCA STADIUM CASABLANCA2 11 A3473 25m-M4:15.02
11 A E.M. EL OLIVAR E.M. EL OLIVAR3 11 A3472 25m-M3:39.66
11 A STADIUM VENECIA STADIUM VENECIA4 11 A3471 25m-M3:55.51
C.N. HELIOS ABSO C.N. HELIOS5 ABSO3470 25m-M10:22.76
ABSO C.ATLETISMO HUESCA C.ATLETISMO HUESCA6 ABSO3476 25m-E9:59:59.99

4X200S MASC12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
P. SAN AGUSTIN ABSO P. SAN AGUSTIN1 ABSO3481 25m-M10:11.81
11 A STADIUM VENECIA STADIUM VENECIA2 11 A3478 25m-M3:48.95
12 A E.M. EL OLIVAR E.M. EL OLIVAR3 12 A3479 25m-M3:08.07
12 A STADIUM CASABLANCA STADIUM CASABLANCA4 12 A3480 25m-M3:26.50
C.N. HELIOS ABSO C.N. HELIOS5 ABSO3477 25m-M09:38.90
ABSO C.ATLETISMO HUESCA C.ATLETISMO HUESCA6 ABSO3482 25m-E9:59:59.99
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